ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«29» августа 2015 года

	№ 159/1482

г. Темрюк

О назначении членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса избирательного участка №49-05
Руководствуясь статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6, 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №49- 05 с правом решающего голоса Абрамкину Елену Владимировну, 1968 года рождения, предложенную от Темрюкского районного отделения Краснодарского регионального отделения политической партии ЛДПР.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №49- 05 с правом решающего голоса Гриценко Владимира Викторовича, 1966 года рождения, предложенного от собрания избирателей по месту жительства.
3. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №49- 05 с правом решающего голоса Катюхину Ларису Ивановну, 1948 года рождения, предложенную от собрания избирателей по месту жительства.

4. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №49- 05 с правом решающего голоса Терюканову Жанну Александровну, 1980 года рождения, предложенную от собрания избирателей по месту жительства.

5. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страничка ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию и в избирательную комиссию Краснодарского края.
7. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В. Левого.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

          Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

    И.А.Черникова
PAGE